#	Shelfmark 18th c.	Contents	Author	Date	Materials; dimensions; folios; binding	Ownership marks: Buxheim; catalogs; ex libris	Location: City; Library; Number	Förster cat. number	Notes
		Ex Cardinale Bona in manductione ad coelum	Lancicius, Nicolaus						
		Ex nova forma meditationum Jo. Crasset, soc. Jes.	Lancicius, Nicolaus						
		Ex commentario Corn. a Lapide super Epist. I. s. Petri cap. 1 v. 6	Lancicius, Nicolaus						
		Ex Ant. Ginther in epilogo operis de corde Jesu speculo amoris et doloris	Lancicius, Nicolaus